6

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 171-3, pag. 217, c. 108v
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3.9.1479

MCCCCLXXVIIII die 3 septembris

Vir nobilis ser Paulus Antonius Miani ser Jacobi qui remansit offitialis per officia probavit etatem annorum XXV complectorum officio de nocte die 26 Maii 1479.

7

ASVenezia, Avogaria i Comun, Maggior Consiglio, Deliberazioni, reg. Stella (1480-1503), pag. 62
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8.12.1482

MCCCCLXXXII, die Octavo Decembris 1482

Nicolaus Cuacho, Marcus de Cha da Pexaro, Aloysius Quirino, Avocatores Comunis.

Cum nunc aperto hostio majori huius Consilii de mandato nostri dominii ut examinerentur aliqui Nobiles de licentia nostri dominii et nobilis vir ser Nicolaus Gaucho advocatur noster Comunis staret supra hostium praedictum praecipiendo ex parte nostri dominii ne quis alius exiret, nihilominus vir nobilis ser Paulus Antonius Miani et plures alii ausi fuernt cum maximo impetu et furore, eiecto ipso advocatore Comunis in angulo portae exire portam ipsam cum non parvo neglectu et verecondia nostri dominii. Ideo vadit pars quod auctorictate huious Consilii procedatur et procedi possit in hoc Consilio contra praedictos sicut alias in hoc Consilio processum et observatum fuit.

De parte

911

De Non

146

Non Sincerae
61

ASVenezia, Avogaria i Comun, Maggior Consiglio, Deliberazioni, reg. Stella (1480-1503), pag. 63.
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1482

MCCCCLXXXII .do Indictione prima

Ser Andreas de Molino, ser Mapheus Contareno, ser Jacobus Marcello, ser Jacobus Venerio.

Volunt quod omnes illi qui exiverunt sine licentia nostri Dominii de Consilio priventur per menses tres hoc majori Consilio et solvant libras XXV pro quolibet et si infra tertiam diem non se manifestabunt Advocatoribus Communis penae suprascriptae cuilibet eorum duplicentur et si unus accusabit alium vel alios elapsi dictis tribus diebus hic qui per eius accusam habeatur veritas sit absolutus a penis suprascriptis et teneatur secretus intelligendo de primo et non de aliis, qui postea venirent ad accusandum.

De parte

317

Ser Federicus Ferro, ser Aloysius de Mula, ser Aloysius Aurio, capita de XL.ta

Volunt quod omnes illi qui exierunt de Consilio sine licentia nostri Dominii sint privati hoc majori Consilio mensibus duobus et solvano libras XXV pro quolibet cum omnibus aliis conditionibus contentis in parte suprascripta consiliariorum.

De parte

322
472

Advocatores Communis.

Volunt quod isti ser Paulus Antonius et omnes alii qui exierunt sine licentia nostri Dominii priventur mensibus quatuor hoc majori Consilio et stent mensibus quatuor in carcere clausi et solvant ducatos decem pro quolibet, qui vadant ad Arsenatum nostrum et si nominatus et omnes alii qui exierunt sine licentia ut supra non venerint ad obediendum condemnandi et se manifestandum usque d ies octo proximos pema sibi duplicetur et ut illi qui exiverunt non transeant impuniti, si praeteritis octo diebus, non se presentaverint, et accusabuntur elapso dicto termino, incurrant libras centum pro quolibet, ultra omnes penas suprascriptas, quae tota sit accusatoris teneaturque secretus et si unus accusabit alios elapso termino praedicto octo dierum, sit absolutus a pena suprascripta, et teneatur secretus, intelligendo de primo accusatore et non de aliis, qui postea venirent ad accusandum.

De parte

425
527

Non Sincerae
30
13

8

ASVenezia, Senato, deliberazioni, Terra, reg. (1486-89), pag. 319.
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28.8.1489

Die XXVIII Augusti 

Consiliarii

Venerabiles Sacerdotes plebani Sanctae Mariae Castrifranchi permutaverunt duos campo terrae ex quibus minimam utilitatem percipiebant in tribus aliis campis terrae nobilium civium nostrorum Pauli Antonii Miani et fratrum cum majori commoditate, beneficio et utilitate Ecclesiae praedictae, ita consulente eorum Superiore. Et cum eiusmodi permutatio nullius est valoris, nisi interveniente auctoritate istius Consilii, idcirco vadit pars quod dicta permutatio auctoritate huius Consilii confirmetur et approbetur, attento ipsam cedere in beneficium Ecclesiae, sicut testantur litterae potestatis nostri Castrifranchi.

De parte

68

De Non

8

Non Sincerae
7

Factae fuerunt litterae die X° septembris

9

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III (1464-1496), pag. 470
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3.12.1491

Millesimo suprascripto ( 1491 ) die III decembris. Vir nobilis ser Ciprianus Mauroceno q. ser Francisci presentavit ut supra ser federicum eius filium legittimum natum ex eo et ex domina Zinevra Michael uxore sua legittima et juravit illum esse annorum 18 completorum. Item viri nobiles ser Paulus Antonius Miani q. ser Jaconi et ser Jeronymus Quirino q. ser Andreae juraverunt legittimitatem dicti juvenisper publicam vocem et famam. Sese ipsos omnes constituentes fidejussores 

10

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 173-5 ( 1494-1500), pag. 157
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5.10.1495

Vir nobilis ser Paulus Antonius Miani q. ser Jacobi qui remansit provisor salis, probavit etatem annorum XXV completorum per probam provisoris bladorum, diei 5 augusti 1491.

11

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 165-IV (1414-1523), pag. 610
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27.10.1506

Millesimo quingentesimo sexto die XXVII octobris. Vir nobilis siel Paulus Antonius Emiliano quondam sier Jacobi presentavit et scribi fecit ut supra nobilem iuvenem sier Baptistam Emiliano filium suum natum ex nobile domina Maria Mauroceno eius uxore legittima et iuravit illum esse etatis annorum XX.ti completorum et esse eius fìlìum legittimum natum ut supra sub penis predictis tam etatis quam legittimitatis si secus repperiretur. Et insuper viri nobiles sier Michael de Leze quondam sier Donati et sier Joannes Emiliano quondam sier Jacobi iuraverunt legittimitatem dicti iuvenis per publicam vocem et famam nati de legittimo matrimonio ex dictis jugalibus constituentes se fidejussores penarum predictarum si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis Thadeo Ccntareno, Francisco Aurio et Joanne Cornario advocatoribus comunis.

12

ASVenezia, Avogaria di Comun, balla d’oro, reg. 165-IV (1414-1523), pag. 610
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7.11.1508

Mi11esimo quingentesimo octavo die 7mo novembris. Vir nobilis sier Paulus Antonius Miani quondam sier Jacobi presentavit et scribi fecit ut supra nobilem iuvenem sier Jacobum filium suum natum ex eo et domina Maria Mauroceno eius uxore legittima et iuravit illum esse etatis annorum XX ti completorum et esse fiulium suum legittimum ut supra penis omnibus predictis tam etatis quam legittimitatis si secus repperiretur. Et insuper viri nobiles sier Hieronimus Foscari quondam sier Urbani et sier Phedericus Mauroceno quondam sier Cipriani iuraverunt legittimitatem dicti iuvenis nati per pubblicam vocem et famam de legittimo matrimonio ex jugibus predictis constituentes se fidejussores denariorum penarum si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis Vinciguerra Dandulo, Marino Justiniano et Daniele Raynerio advocatoribus comunis.

13

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 165-IV (1414-153), pag. 75
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20.11.1509

Millesimo quingentesimo nono die XX.mo novembris. Vir nobilis ser Andreas Bragadeno de sier Hieronimo presentavit et scribi fecit ut supra nobilem juvenem  ser Ambrosium filium suum natum ex nobile domina Contarena Contarono eius uxore legittima et juravit illum esse aaetatis annorum XX.ti completorum et esse eius filium legitimum natum ut supra sub penis omnibus ut supra. Et viri nobiles ser Paulus Antonius Miani q. ser Jacobi et ser Johannes Antonius venerio q. ser Jacomi Aloysii juraverunt legitimitatem ex dictis jugalibus, constituentes se fidejussores dictarun penarum si secus repperiretur. Et haec coram mag.cis dominis Bernardo Bembo, doctore et equite, Aloysio Gradonico et marino Mauroceno advocatoribus Communis.